
日車協連青年部会 第２３回通常総会の先行案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は日車協連青年部会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、皆様のお陰をもちまして下記の通り２３回目となる総会を開催する運びとなりました。今総会で

は、青年部会で取り組んでおります各事業報告や情報発信並びに共有、そして更に親睦を深める設えを

ご準備しております。

今総会も前年同様、参加制限なくご参加いただけます。つきましては、ご多用のところとは思いますが

部会員皆さまお誘いあわせの上、多数の皆様にご予定いただきますようご案内申し上げます。正式な案

内、出欠確認は後日改めてお送りいたします。

敬具

記

１ 開催日時 令和６年５月２５日（土）

部会長会議 受 付 １２：３０ ～

開 始 １３：００ ～

総 会 受 付 １４：００ ～

開 始 １５：００ ～

懇親会　　
（別会場を
予定）

開 始 １８：３０ ～

２ 開催場所

AP新橋 ４階 D・Eルーム
東京都港区新橋 1-12-9
ＴＥＬ：03-3571-4109

アクセス

https://www.tc-forum.co.jp/ap-shinbashi/

以上

※正式案内、出欠申込は４月上旬にご案内いたします。各団体代表者様におかれましては、募集並びに取り纏

めいただき、４月２７日までに添付します用紙に参加者記載の上、メール又はＦＡＸにて当会事務局宛へお申

込いただきますようお願い申し上げます。

また参加費も各団体で取り纏めの上、５月１1日までに指定させていただきます口座にお振込みくださいますよ
うご協力をお願い致します。

https://www.tc-forum.co.jp/ap-shinbashi/

